uod sedis est dñi. nec quæ uestigio gestat.

erræ di^{ces} solimæ^{noex}q̄e urbis uenerabile nomen
uod regis in cœgni proprie est iurabit̄ tanquam.

Hec caput in proprium cuiquæ iurare licebit
cœmq; potest te tem^{fun} minimi non esse capilli.

Ceruitis celbum ue aut nigrum mutare colorem.

Ist est sufficiens. quod non est dicte non est.

Quod sup est istis totum facillè ceter aegro.

Suggerit obreptans commo uis te tra uenem.

Per uulgo te diulegis præcepte tene ris.

Redentem semper similis uindictæ sequatur.

Sed tranquille in celum melius patientia uincet.

Ac si quis partem palmæ percussit oris.

Mox celicem uultus partem prebere momento.

Auferat aut tunicam si quis in iudicis instans.

Cedelibens. pœriterg; ferat tuapallia secum.

Site for te celi quis pœssus per mille iubebit.

Ire uicem greci uidiq; oneris per ferre laborem.

Mox pergens aliudq; iteris comitabere duplum.

Siquis egeris poscet uel sit simulcebit aegentem.

Xcœmmo miseris largire aut mutua si quis.

Orcabit tribue & mitē ne sub trahe uultum.

Hæc tibi sit plectrum solis succurrere amicis.

Qut cecis odis inimicos ducere dignos.

Uinego præcipiam blandō sup̄ esse per omnes.

Obsequio præcibusq; dñm mollire benignis.

Rouitce ipsorum qui uos & cindere gœudent.